apklausos būdu sąlygose, taip pat visi su Sutarties objekto įgyvendinimu susiję papildomi darbai bei 

paslaugos, kurių būtinybė išaiškėja sutarties vykdymo eigoje. 

2. Sutarties kaina ir apmokėjimo sąlygos 

2.1. Sutarties objekto kaina yra 13809,60 Eur (trylika tūkstančių aštuoni šimtai devyni eurai ir 60 ct) 

be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir PVM. Taikomas PVM sąskaitos-faktūros išrašymo 

momentu galiojantis PVM tarifas. 

2.2. Už faktiškai ir kokybiškai atliktus darbus yra atsiskaitoma 1(vieną) kartą per mėnesį, remiantis